
Které dítě dokáže odolat tvarování, kopání a 
vytváření? Písek je materiál, který živý 
představivost a kreativitu dětí všech věkových 
kategorií.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 12/10/2024

1 2 1

Pískoviště 4
KPL508

Položka č. KPL508-0401

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  114x114x29 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 6
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 12/10/2024

Pískoviště 4
KPL508

Pískoviště
Kognitivní: sand play trains the sense of 
touch and helps children to understand the 
characteristics of different materials and their 
uses. Sand can be sieved when dry and 
shaped when wet.



Desky jsou vyrobeny z borovicového dřeva z 
udržitelných evropských zdrojů. Dřevo je 
tlakově impregnováno přípravkem Tanalith 
E3475 třídy 3 podle normy EN335 (odpovídá 
třídě NTR AB).

 

Pískoviště 4
KPL508

Položka č. KPL508-0401

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 29 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

15,2 m²

Celková doba instalace 2,0
Objem výkopu 0,06 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

40 cm

Hmotnost dodávky 27 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Borové dřevo 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

KPL508-0401 11,11 0,48 4,60

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
KPL508



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Pískoviště 4
KPL508

5 / 12/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/c07021f0-54e4-4fd8-9557-9c762c9cc456/KPL508_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/2b101d80-8b56-4f60-a872-9dd58aa6851c/KPL508_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

